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Przymrozki – rolnicy mogą składać wnioski o
oszacowanie strat
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Producenci rolni, którzy ponieśli szkody w uprawach rolnych spowodowane
wiosennymi przymrozkami, mogą wnioskować o ich oszacowanie.
Wypełniony dokument należy złożyć do 15 czerwca br. w kancelarii
konstancińskiego magistratu.

Rolnicy z gminy Konstancin-Jeziorna mogą składać wnioski o oszacowanie szkód w
gospodarstwie rolnym wywołane niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi.
Chodzi o wiosenne przymrozki, które wystąpiły na terenie gminy Konstancin-
Jeziorna. 

Zgłoszenia
Zgłoszenie o oszacowanie szkód należy składać na formularzu (do pobrania poniżej):
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w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej
77 (pon. w godz. 8.00–17.45, wt.–czw. w godz. 8.00–15.45, pt. w godz.
8.00–13.45 );
drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
(ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna) – liczy się data wpływu do
urzędu lub
za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie e-Doręczeń: AE:PL-
50257-64380-VUEEG-20.

Jest na to czas do 15 czerwca br.

We wniosku należy:

 uwzględnić wszystkie uprawy i ich powierzchnię (również uprawy, w których
straty nie wystąpiły);
 oznaczyć działki rolne (uprawy), na których wystąpiły szkody w związku z
wystąpieniem przymrozków wiosennych (należy oszacować procent strat).

Ponadto w zależności od rodzaju poniesionych szkód do wniosku należy dołączyć
kopię wniosku o przyznanie płatności w ramach wsparcia bezpośredniego, złożonego
do biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 2025 r.

Ważne
Podana całkowita powierzchnia upraw rolnych w gospodarstwie w danym sezonie
wegetacyjnym powinna być zgodna z powierzchnią zgłaszaną do dopłat
bezpośrednich w ARiMR, a także  powierzchnia gospodarstwa rolnego, którą należy
podać we wniosku, nie może być mniejsza niż powierzchnia zgłaszana do dopłat
bezpośrednich. Więcej informacji można uzyskać w Wydziale Ochrony
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy (tel. 22 484 24 25).
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